

VOLUMES!

CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE

Origine
France



-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€10

Le 2^{ème} :
2€17



KNACKS PUR PORC
NETTO
x20 - soit 700 g - 4,43 € le kg
Par 2 (1,4 kg) : 5,27 €
au lieu de 6,20 €
Soit 3,76 € le kg au lot

Transformé en
France

+ 1 offert



GNOCCHI À POÊLER EXTRA MOZZARELLA
CHORIZO
LUSTURU SELECTION
2 x 280g + 1 offert - soit 840 g -
3,62 € le kg

3€04

le lot de 3

Transformées en
France

dont la 2^{ème}
à -50%

6€99

Le lot de 2



PIZZA DEL GUSTO
MOZZARELLA TOMATES
MIX
2 x 380 g dont la 2^{ème} à -50% - soit 760 g - 9,20 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



PROMO

4€

L'unité



48 BÂTONNETS
DE SURIMI MSC
NETTO[®]
800 g - 5 € le kg

Transformé en
France

+ 34% offert

2€59

L'unité

MAXI MÉLANGE GOURMAND
LES CRUDETTES
320 g + 34% offert - soit 429 g -
6,04 € le kg



Origine
France



Netto
Comptoir de Famille
123456789

3€42

La boîte

ŒUFS FRAIS X20
DE POULES ÉLEVÉES AU SOL
NETTO
Soit 0.18€ l'œuf



Origine
France



dont 1 offert

6€93

Le pack de 8

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ
BRIOU 7+1 OFFERTE
NETTO
8 litres dont 1 offert -
soit 8 l - 0,87 € le litre



+ 8 portions offertes

Origine
France



LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS
+ 8 OFFERTES
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 17,5% Mat. Gr sur produit fini
384 g + 8 portions offertes -
soit 512 g - 7,60 € le kg

3€89

L'unité

Origine
France



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€93

Le 2^{ème} :
1€17

Soit 4,10 € les 2



ROQUEFORT CAVE SAVEUR ADP
SOCIÉTÉ
fromage au lait cru de brebis
à 31,7% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 19,53 € le kg
Par 2 (300 g) : 4,10 €
au lieu de 5,86 €
13,67 € le kg au lot

Transformé en
France



PROMO

2€46

Le pack de 12



CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE,
CARAMEL, CHOCOLAT
NETTO
12 x 115 g - soit 1,38 kg -
1,78 € le kg

Transformé en
France

+ 4 offerts



3€89

Le pack de 16

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts -
soit 1,6 kg - 2,43 € le kg

SURGELÉS

30%
DE RÉDUCE
IMMÉDIATE

5€49

Le sachet

PESCADINOS SURGELÉS
PESCANOVA
800 g - 6,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin.



-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€93

Le 2^{ème} :
4€85

Soit 11,78 € les 2



COLIN D'ALASKA PANÉ MSC X20 SURGELÉ
NETTO[®]
1 kg - 6,93 € le kg
Par 2 (2 kg) : 11,78 € au lieu de 13,86 €
5,89 € le kg au lot

PROMO

7€90

L'unité



LE TENDRE SURGELÉ
NETTO
x10
1 kg - 7,90 € le kg

Netto
Comptoir de Famille
123456789

PROMO

2€85

L'unité

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES
NETTO
2,5 kg - 1,14 € le kg



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€57

Le 2^{ème} :
1€02

Soit 3,59 € les 2

LES 3 LÉGUMES CHOIX-FLUEURS,
CAROTTES, BROCOLIS
PRÉCUTTS VAPEUR SURGELÉS
BONDUELLE
750 g - 3,43 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 3,59 €
au lieu de 5,14 €
2,39 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits appartenant à la même gamme, même saveur, même variété ou à des gammes différentes, différentes saveurs, différentes variétés porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
11 Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr/11 Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'organisme Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.